
UCHWAŁA NR XLVII/466/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 30 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 
od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. 
poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 i z 2022 r. poz. 1057) Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały Nr XXXVIII/283/09 Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1231, z 2014 r. poz. 3089, z 2017 r. poz. 4020, z 2018 r. poz. 3232, 
z 2019 r. poz. 1500 i 4706) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się ust. 1 pkt 2b, 

2) skreśla się ust. 3, 

3) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Dodatek funkcyjny w wysokości określonej w ust. 11, ustala dla nauczycieli - dyrektor szkoły, dla 
dyrektora szkoły - Burmistrz Polic, na wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury.”; 

4) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Ustala się tabelę dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko, obowiązki Miesięcznie, złotych, od- 
do 

1. Dyrektor przedszkola 
Wicedyrektor przedszkola 

1700 - 2100 zł 
1000 - 1400 zł 

2. Dyrektor szkoły 
Wicedyrektor szkoły 

1900 - 2800 zł 
1400 - 2000 zł 

3. Wychowawca klasy w szkole podstawowej lub oddziału/grupy w 
przedszkolu 

400 zł 

4. Opiekun stażu - za każdego nauczyciela stażystę powierzonego opiece 150 zł  

.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 795F21F0-05BE-483C-BC29-652AB03085A3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach przedstawia Burmistrz Polic.  

Projekt uchwały przewiduje zwiększenie dodatków funkcyjnych dla: 

1) nauczycieli, którym powierzono stanowisko: 

    a) dyrektora przedszkola z 1300-1700 zł na 1700-2100 zł, 

    b) wicedyrektora przedszkola z 700-1000 zł na 1000-1400 zł, 

    c) dyrektora szkoły  z 1400-2300 zł na 1900-2800 zł,  

    d) wicedyrektora szkoły z 1100-1600 zł na 1400-2000 zł, 

2) nauczycieli za sprawowanie funkcji:  

    a) wychowawcy klasy w szkole podstawowej lub oddziału/grupy w przedszkolu z 300 zł na 400 zł, 

    b) opiekuna stażu - za każdego nauczyciela stażystę powierzonego opiece z 110 zł na 150 zł.  

W projekcie uchwały wykreślono zapisy dotyczące dodatku funkcyjnego dla doradcy metodycznego, 

ponieważ w Gminie Police nie funkcjonuje już zespół doradców metodycznych. 

Wprowadzenie zmian wysokości dodatków funkcyjnych w regulaminie wynagradzania nauczycieli 

spowoduje zwiększenie rocznych wydatków budżetowych w gminnej oświacie o około 460.000 zł. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli: 

1.Międzyzakładową Organizację Związkową NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania  w 

Szczecinie - w dniu 11.07.2022 r. 

2. Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Policach - dniu 4.07.2022 r. 

3. Komisję Okręgową Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność" - 80 w Policach - w dniu 28.07.2022 r.  

 

Id: 795F21F0-05BE-483C-BC29-652AB03085A3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



